
Obec Komařice, IČO 00581437 KEO4 1.11.0 UR024

Návrh rozpisu rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2022

Návrh
rozpočtu

2023

Upravený
rozpočet

k 12/2022

Očekávané
plnění

2022
Skutečnost

k 12/2022
1121 1 534 592,001 090 000,00 1 205 400,00 1 205 400,00Daň z příjmů právnických osob 1 210 687,78
1361 2 800,002 500,00 2 885,00 2 885,00Správní poplatky 2 985,00
1381 53 000,0043 000,00 47 200,00 47 200,00Daň z hazardních her 47 113,24
1511 430 000,00430 000,00 430 000,00 430 000,00Daň z nemovitých věcí 409 531,35
1342 6 000,000,00 5 700,00 5 700,00Příjem z poplatku z pobytu 5 700,00
4112 87 000,0087 000,00 87 000,00 87 000,00Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 83 700,00
1113 218 880,00140 000,00 174 200,00 174 200,00Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 184 845,96
1334 28 000,0028 000,00 28 000,00 28 000,00Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 16 054,00
1122 62 000,0058 000,00 58 000,00 58 000,00Daň z příjmů právnických osob za obce 56 810,00
1112 68 096,0040 000,00 67 300,00 67 300,00Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 68 494,97
1345 305 000,00300 000,00 300 894,00 300 894,00Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a 300 857,00
1211 3 725 824,002 655 000,00 3 071 000,00 3 071 000,00Daň z přidané hodnoty 3 305 909,24
1341 8 500,0011 000,00 11 000,00 11 000,00Poplatek ze psů 8 497,00
1111 1 062 999,00810 000,00 840 700,00 840 700,00Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 870 715,36
1343 0,000,00 250,00 250,00*Příjem z poplatku za užívání veřejného prostranství 250,00
4222 50 000,000,00 63 000,00 63 000,0000465 Investiční přijaté transfery od krajů 63 000,00
4222 150 000,000,00 266 000,00 266 000,0000711 Investiční přijaté transfery od krajů 266 000,00
4111 0,000,00 9 400,00 9 400,00*98008 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 9 400,00
4111 21 000,000,00 20 935,00 20 935,0098043 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 20 890,96
4111 21 000,000,00 46 000,00 46 000,0098187 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 46 000,00

6 977 441,86Par: 6 734 864,005 694 500,00 6 734 864,00 7 834 691,00
1037 2111 16 000,000,00 16 000,00 16 000,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 16 000,00

16 000,00Celospolečenské funkce lesů1037Par: 16 000,000,00 16 000,00 16 000,00
2219 2324 2 000,002 000,00 2 000,00 2 000,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00

0,00Ostatní záležitosti pozemních komunikací2219Par: 2 000,002 000,00 2 000,00 2 000,00
2411 2112 10 000,000,00 33 350,00 33 350,00Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 33 350,00
2411 2111 160 000,00156 000,00 160 900,00 160 900,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 160 871,18

194 221,18Záležitosti pošt2411Par: 194 250,00156 000,00 194 250,00 170 000,00
3399 2321 4 000,004 000,00 4 000,00 4 000,00Přijaté neinvestiční dary 2 600,00

2 600,00Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků3399Par: 4 000,004 000,00 4 000,00 4 000,00
3613 2324 50 000,0050 000,00 50 000,00 50 000,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 11 211,46
3613 2321 50 000,000,00 150 000,00 150 000,00Přijaté peněžité neinvestiční dary 150 000,00
3613 2132 16 000,0016 000,00 16 000,00 16 000,00Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 12 000,00

173 211,46Nebytové hospodářství3613Par: 216 000,0066 000,00 216 000,00 116 000,00

1/9



Obec Komařice, IČO 00581437 KEO4 1.11.0 UR024

Návrh rozpisu rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2022

Návrh
rozpočtu

2023

Upravený
rozpočet

k 12/2022

Očekávané
plnění

2022
Skutečnost

k 12/2022
3631 2324 3 200,003 200,00 3 200,00 3 200,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00

0,00Veřejné osvětlení3631Par: 3 200,003 200,00 3 200,00 3 200,00
3639 2324 4 500,000,00 4 500,00 4 500,00Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 4 500,00
3639 2119 1 000,0014 000,00 14 000,00 14 000,00Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n. 0,00
3639 2111 10 000,000,00 17 020,00 17 020,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 8 545,00
3639 2131 33 000,0033 000,00 33 000,00 33 000,00Příjmy z pronájmu pozemků 32 479,00

45 524,00Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené3639Par: 68 520,0047 000,00 68 520,00 48 500,00
3722 2324 0,000,00 75,00 75,00*Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 74,64

74,64Sběr a svoz komunálních odpadů3722Par: 75,000,00 75,00 0,00
3723 2324 20 290,0020 290,00 20 290,00 20 290,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 5 155,00

5 155,00Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních3723Par: 20 290,0020 290,00 20 290,00 20 290,00
3725 2324 130 000,0090 000,00 127 255,00 127 255,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 127 232,00

127 232,00Využívání a zneškodňování komunálních odpadů3725Par: 127 255,0090 000,00 127 255,00 130 000,00
6171 2111 3 500,003 500,00 3 500,00 3 500,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00
6171 2112 1 400,001 400,00 1 400,00 1 400,00Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 950,00
6171 2321 0,00150 000,00 150 000,00 150 000,00*Přijaté neinvestiční dary 0,00

950,00Činnost místní správy6171Par: 154 900,00154 900,00 154 900,00 4 900,00
6310 2141 2 070,002 070,00 2 070,00 2 070,00Příjem z úroků 2 016,99

2 016,99Obecné příjmy a výdaje z finančních operací6310Par: 2 070,002 070,00 2 070,00 2 070,00
6330 4134 5 000,000,00 5 000,00 5 000,00Převody z rozpočtových účtů 2 775 000,00
6330 4138 90 000,000,00 90 000,00 90 000,00Převody z vlastní pokladny 90 000,00

2 865 000,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně6330Par: 95 000,000,00 95 000,00 95 000,00
6401 2328 500,000,00 500,00 500,00Neidentifikované příjmy 0,00

0,00Transfery všeobecné povahy jiným úrovním vlády6401Par: 500,000,00 500,00 500,00
6409 2328 662,000,00 662,00 662,00Neidentifikované příjmy 0,00

0,00Ostatní činnosti jinde nezařazené6409Par: 662,000,00 662,00 662,00

Příjmy CELKEM: 6 239 960,00 7 639 586,00 7 639 586,00 8 447 813,0010 409 427,13

2/9



Obec Komařice, IČO 00581437 KEO4 1.11.0 UR024

Návrh rozpisu rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2022

Návrh
rozpočtu

2023

Upravený
rozpočet

k 12/2022

Očekávané
plnění

2022
Skutečnost

k 12/2022
1014 5169 13 000,0013 000,00 13 000,00 13 000,00Nákup ostatních služeb 5 950,00

5 950,00Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních plodin a zvláštní veterinární péče1014Par: 13 000,0013 000,00 13 000,00 13 000,00
1032 5169 10 000,005 000,00 8 450,00 8 450,00Nákup ostatních služeb 8 450,00

8 450,00Podpora ostatních produkčních činností1032Par: 8 450,005 000,00 8 450,00 10 000,00
2212 5169 30 000,0030 000,00 30 000,00 30 000,00Nákup ostatních služeb 14 557,00
2212 5166 15 000,000,00 15 000,00 15 000,00Konzultační, poradenské a právní služby 14 157,00
2212 6119 0,00200 000,00 200 000,00 200 000,00*Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0,00

28 714,00Silnice2212Par: 245 000,00230 000,00 245 000,00 45 000,00
2219 5169 20 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00Nákup ostatních služeb 8 591,00
2219 5171 100 000,00100 000,00 100 000,00 100 000,00Opravy a udržování 18 174,20
2219 5166 21 500,0020 000,00 21 500,00 21 500,00Konzultační, poradenské a právní služby 21 434,00
2219 6121 100 000,000,00 150 000,00 150 000,00Stavby 142 531,00
2219 5139 5 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

190 730,20Ostatní záležitosti pozemních komunikací2219Par: 296 500,00145 000,00 296 500,00 246 500,00
2310 6121 400 000,00950 000,00 950 000,00 950 000,00Budovy, haly a stavby 554 180,00

554 180,00Pitná voda2310Par: 950 000,00950 000,00 950 000,00 400 000,00
2321 5171 20 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00Opravy a udržování 0,00
2321 5169 10 000,007 000,00 9 900,00 9 900,00Nákup ostatních služeb 9 866,76
2321 6121 200 000,00200 000,00 200 000,00 200 000,00Stavby 0,00
2321 5139 0,000,00 3 457,00 3 457,00*Nákup materiálu jinde nezařazený 3 457,00

13 323,76Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly2321Par: 233 357,00227 000,00 233 357,00 230 000,00
2411 5011 160 000,00210 000,00 210 000,00 210 000,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 205 629,00
2411 5154 100 000,000,00 73 000,00 73 000,00Elektrická energie 69 384,30
2411 5031 42 000,0050 000,00 51 372,00 51 372,00Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní 51 371,57
2411 5169 500,000,00 500,00 500,00Nákup ostatních služeb 500,00
2411 5032 16 000,0018 000,00 18 642,00 18 642,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 18 642,00
2411 5139 5 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený 2 167,00
2411 5137 20 000,0015 000,00 15 000,00 15 000,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00
2411 5138 10 000,007 000,00 20 743,00 20 743,00Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 20 742,69
2411 5021 0,000,00 12 900,00 12 900,00*Ostatní osobní výdaje 12 900,00
2411 5499 0,0015 000,00 15 000,00 15 000,00*Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 12 000,00

393 336,56Záležitosti pošt2411Par: 422 157,00320 000,00 422 157,00 353 500,00
3111 5321 50 000,000,00 90 756,00 90 756,00Neinvestiční transfery obcím 90 756,00

90 756,00Mateřské školy3111Par: 90 756,000,00 90 756,00 50 000,00
3314 5137 1 000,001 000,00 1 000,00 1 000,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

3/9



Obec Komařice, IČO 00581437 KEO4 1.11.0 UR024

Návrh rozpisu rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2022

Návrh
rozpočtu

2023

Upravený
rozpočet

k 12/2022

Očekávané
plnění

2022
Skutečnost

k 12/2022
3314 5162 3 000,003 000,00 3 000,00 3 000,00Služby telekomunikací a radiokomunikací 3 000,00
3314 5021 12 000,009 000,00 9 000,00 9 000,00Ostatní osobní výdaje 4 500,00
3314 5136 10 000,004 000,00 4 000,00 4 000,00Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00
3314 5139 2 000,008 000,00 8 000,00 8 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

7 500,00Činnosti knihovnické3314Par: 25 000,0025 000,00 25 000,00 28 000,00
3319 5021 15 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00Ostatní osobní výdaje 0,00
3319 5136 1 000,001 000,00 1 000,00 1 000,00Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00
3319 5222 50 000,0015 000,00 15 000,00 15 000,00Neinvestiční transfery spolkům 0,00

0,00Ostatní záležitosti kultury3319Par: 26 000,0026 000,00 26 000,00 66 000,00
3326 5139 2 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00
3326 5169 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00Nákup ostatních služeb 0,00
3326 5171 220 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00Opravy a udržování 0,00
3326 6127 36 930,000,00 36 930,00 36 930,00Kulturní předměty 12 730,00
3326 5171 0,000,00 24 200,00 24 200,00*29027 Opravy a udržování 24 200,00

36 930,00Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, národního a historického povědomí3326Par: 86 130,0025 000,00 86 130,00 268 930,00
3399 5021 15 000,0012 000,00 12 000,00 12 000,00Ostatní osobní výdaje 0,00
3399 5222 12 000,000,00 10 000,00 10 000,00Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00
3399 5041 32 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00Odměny za užití duševního vlastnictví 20 000,00
3399 5169 80 000,0020 000,00 122 000,00 122 000,00Nákup ostatních služeb 125 711,80
3399 5137 15 000,000,00 6 800,00 6 800,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 6 708,24
3399 5139 25 000,0015 000,00 33 960,00 33 960,00Nákup materiálu jinde nezařazený 35 470,24
3399 5194 30 000,0025 000,00 28 232,00 28 232,00Věcné dary 28 232,00
3399 5175 7 000,005 000,00 7 441,00 7 441,00Pohoštění 7 441,00
3399 5164 1 000,001 000,00 1 000,00 1 000,00Nájemné 0,00

233 563,28Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků3399Par: 241 433,0098 000,00 241 433,00 217 000,00
3421 5169 2 000,002 000,00 2 000,00 2 000,00Nákup ostatních služeb 1 210,00
3421 5171 3 000,003 000,00 3 000,00 3 000,00Opravy a udržování 0,00
3421 5137 5 000,0010 000,00 43 000,00 43 000,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek 14 520,00
3421 5222 5 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00Neinvestiční transfery spolkům 0,00
3421 5194 2 500,000,00 2 000,00 2 000,00Výdaje na věcné dary 2 000,00
3421 5139 20 000,0010 000,00 19 277,00 19 277,00Nákup materiálu jinde nezařazený 19 277,00

37 007,00Využití volného času dětí a mládeže3421Par: 89 277,0045 000,00 89 277,00 37 500,00
3613 5154 130 000,0080 000,00 80 000,00 80 000,00Elektrická energie 47 468,85
3613 5171 250 000,0058 000,00 244 000,00 244 000,00Opravy a udržování 42 247,62
3613 5137 20 000,0020 000,00 35 500,00 35 500,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek 35 258,00
3613 5162 5 000,002 400,00 4 260,00 4 260,00Služby telekomunikací a radiokomunikací 4 060,00

4/9



Obec Komařice, IČO 00581437 KEO4 1.11.0 UR024

Návrh rozpisu rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2022

Návrh
rozpočtu

2023

Upravený
rozpočet

k 12/2022

Očekávané
plnění

2022
Skutečnost

k 12/2022
3613 5141 20 000,0038 000,00 38 000,00 38 000,00Úroky vlastní 19 654,88
3613 5169 505 000,0019 000,00 19 000,00 19 000,00Nákup ostatních služeb 19 547,00
3613 6119 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0,00
3613 5139 8 000,008 300,00 8 300,00 8 300,00Nákup materiálu jinde nezařazený 7 548,40
3613 6121 50 000,000,00 257 380,00 257 380,00Stavby 257 379,70
3613 6121 0,000,00 90 000,00 90 000,00*00465 Stavby 90 000,00

523 164,45Nebytové hospodářství3613Par: 786 440,00235 700,00 786 440,00 998 000,00
3631 6121 1 764 413,002 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00Budovy, haly a stavby 42 790,00
3631 5169 15 000,0015 000,00 15 000,00 15 000,00Nákup ostatních služeb 0,00
3631 5171 30 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00Opravy a udržování 7 260,00
3631 5154 130 000,0080 000,00 80 000,00 80 000,00Elektrická energie 72 120,32

122 170,32Veřejné osvětlení3631Par: 2 115 000,002 115 000,00 2 115 000,00 1 939 413,00
3635 6119 200 000,00200 000,00 200 000,00 200 000,00Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 44 750,00

44 750,00Územní plánování3635Par: 200 000,00200 000,00 200 000,00 200 000,00
3639 5134 5 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00Prádlo, oděv a obuv 1 828,00
3639 5011 310 000,000,00 125 409,00 125 409,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 125 409,00
3639 6121 10 000,000,00 7 000,00 7 000,00Stavby 7 000,00
3639 5132 3 000,003 000,00 3 000,00 3 000,00Ochranné pomůcky 231,00
3639 5362 4 000,004 000,00 4 000,00 4 000,00Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 0,00
3639 5499 6 000,000,00 3 500,00 3 500,00Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 3 000,00
3639 5164 200,000,00 388,00 388,00Nájemné 388,00
3639 5031 100 000,0041 000,00 41 000,00 41 000,00Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 39 488,50
3639 5156 30 000,0020 000,00 28 000,00 28 000,00Pohonné hmoty a maziva 29 895,00
3639 5139 30 000,0022 000,00 29 076,00 29 076,00Nákup materiálu jinde nezařazený 28 981,96
3639 5173 3 000,007 000,00 7 000,00 7 000,00Cestovné 1 346,00
3639 5032 40 000,0017 000,00 17 000,00 17 000,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 14 331,00
3639 5167 6 000,002 000,00 5 506,00 5 506,00Služby školení a vzdělávání 5 506,00
3639 5169 114 000,0030 000,00 122 000,00 122 000,00Nákup ostatních služeb 120 767,75
3639 5163 13 000,0013 000,00 13 000,00 13 000,00Služby peněžních ústavů 12 537,00
3639 5166 16 000,0016 000,00 16 577,00 16 577,00Konzultační, poradenské a právní služby 16 577,00
3639 5021 50 000,00200 000,00 119 825,00 119 825,00Ostatní osobní výdaje 119 825,00
3639 5137 15 000,0020 000,00 101 050,00 101 050,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek 101 042,10
3639 5171 10 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00Opravy a udržování 5 028,80
3639 5424 0,000,00 6 000,00 6 000,00*Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény 5 894,00
3639 6130 0,000,00 3 134 748,00 3 134 748,00*Pozemky 3 116 748,00

3 755 824,11Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené3639Par: 3 809 079,00420 000,00 3 809 079,00 765 200,00

5/9



Obec Komařice, IČO 00581437 KEO4 1.11.0 UR024

Návrh rozpisu rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2022

Návrh
rozpočtu

2023

Upravený
rozpočet

k 12/2022

Očekávané
plnění

2022
Skutečnost

k 12/2022
3721 5169 70 000,0055 000,00 66 596,00 66 596,00Nákup ostatních služeb 66 595,81

66 595,81Sběr a svoz nebezpečných odpadů3721Par: 66 596,0055 000,00 66 596,00 70 000,00
3722 5169 330 000,00480 000,00 480 000,00 480 000,00Nákup ostatních služeb 275 322,71
3722 5139 600,00600,00 600,00 600,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

275 322,71Sběr a svoz komunálních odpadů3722Par: 480 600,00480 600,00 480 600,00 330 600,00
3723 5164 1 150,001 150,00 1 150,00 1 150,00Nájemné 1 150,00
3723 5169 170 000,00135 000,00 139 500,00 139 500,00Nákup ostatních služeb 150 583,66
3723 5137 0,0025 000,00 25 000,00 25 000,00*Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00
3723 5139 0,0020 000,00 20 000,00 20 000,00*Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

151 733,66Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních3723Par: 185 650,00181 150,00 185 650,00 171 150,00
3726 5169 95 000,0085 000,00 85 000,00 85 000,00Nákup ostatních služeb 94 679,57

94 679,57Využívání a zneškodňování ostatních odpadů3726Par: 85 000,0085 000,00 85 000,00 95 000,00
3745 5021 8 500,007 000,00 7 000,00 7 000,00Ostatní osobní výdaje 2 547,00
3745 5169 40 000,0040 000,00 40 000,00 40 000,00Nákup ostatních služeb 39 000,00
3745 5139 23 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený 794,00
3745 6124 0,0020 000,00 20 000,00 20 000,00*Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00

42 341,00Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň3745Par: 72 000,0072 000,00 72 000,00 71 500,00
4359 5222 8 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00
4359 5169 30 000,0025 000,00 26 000,00 26 000,00Nákup ostatních služeb 25 000,00

30 000,00Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče4359Par: 31 000,0030 000,00 31 000,00 38 000,00
5213 5903 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00Rezerva na krizová opatření 0,00

0,00Krizová opatření5213Par: 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00
5512 5139 5 000,003 000,00 3 000,00 3 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00
5512 5137 50 000,003 000,00 3 000,00 3 000,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00
5512 5169 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00Nákup ostatních služeb 10 000,00
5512 5156 2 000,002 000,00 2 000,00 2 000,00Pohonné hmoty a maziva 0,00
5512 5154 3 000,001 400,00 1 500,00 1 500,00Elektrická energie 1 416,80
5512 5171 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00Opravy a udržování 0,00
5512 5167 0,001 000,00 1 000,00 1 000,00*Služby školení a vzdělávání 0,00

11 416,80Požární ochrana - dobrovolná část5512Par: 30 500,0030 400,00 30 500,00 80 000,00
6112 5032 75 000,0068 000,00 68 000,00 68 000,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 62 712,00
6112 5023 830 000,00761 000,00 761 000,00 761 000,00Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 703 658,00
6112 5173 9 000,009 000,00 9 000,00 9 000,00Cestovné 8 232,00
6112 5167 5 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00Služby školení a vzdělávání 0,00
6112 5031 150 000,00142 000,00 142 000,00 142 000,00Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 131 613,68

6/9



Obec Komařice, IČO 00581437 KEO4 1.11.0 UR024

Návrh rozpisu rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2022

Návrh
rozpočtu

2023

Upravený
rozpočet

k 12/2022

Očekávané
plnění

2022
Skutečnost

k 12/2022
6112 5162 0,006 000,00 6 000,00 6 000,00*Služby telekomunikací a radiokomunikací 0,00

906 215,68Zastupitelstva obcí6112Par: 991 000,00991 000,00 991 000,00 1 069 000,00
6115 5173 1 000,000,00 861,00 861,0098187 Cestovné 861,00
6115 5139 7 000,000,00 7 004,00 7 004,0098187 Nákup materiálu jinde nezařazený 7 003,50
6115 5175 3 000,000,00 3 138,00 3 138,0098187 Pohoštění 3 138,00
6115 5021 28 000,000,00 28 980,00 28 980,0098187 Ostatní osobní výdaje 28 980,00

39 982,50Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků6115Par: 39 983,000,00 39 983,00 39 000,00
6171 5138 3 000,000,00 3 050,00 3 050,00Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 3 050,00
6171 5136 1 000,001 000,00 1 000,00 1 000,00Knihy, učební pomůcky a tisk 1 300,00
6171 5321 4 000,004 000,00 4 000,00 4 000,00Neinvestiční transfery obcím 1 000,00
6171 5175 2 000,001 119,00 1 119,00 1 119,00Pohoštění 741,00
6171 5162 20 000,0014 000,00 19 115,00 19 115,00Služby telekomunikací a radiokomunikací 18 996,13
6171 5137 20 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00
6171 5166 30 000,0029 684,00 30 751,00 30 751,00Konzultační, poradenské a právní služby 30 751,00
6171 5154 130 000,0080 000,00 82 000,00 82 000,00Elektrická energie 81 802,23
6171 5229 5 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 4 214,00
6171 5171 10 000,002 000,00 8 251,00 8 251,00Opravy a udržování 8 251,00
6171 5021 140 000,00140 000,00 145 000,00 145 000,00Ostatní osobní výdaje 144 690,00
6171 5038 2 000,001 000,00 1 864,00 1 864,00Povinné pojistné na úrazové pojištění 1 864,00
6171 5167 10 000,0012 453,00 12 453,00 12 453,00Služby školení a vzdělávání 7 628,90
6171 5179 22 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00Ostatní nákupy jinde nezařazené 10 560,00
6171 5032 2 520,000,00 3 820,00 3 820,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 3 780,00
6171 5169 60 000,0050 000,00 62 500,00 62 500,00Nákup ostatních služeb 62 401,40
6171 5161 5 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00Poštovní služby 2 457,00
6171 5031 7 000,000,00 10 500,00 10 500,00Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní 10 416,25
6171 5365 1 000,001 000,00 1 000,00 1 000,00Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 0,00
6171 5139 20 000,0020 000,00 21 800,00 21 800,00Nákup materiálu jinde nezařazený 21 782,72
6171 5168 5 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 4 719,00
6171 5133 0,002 000,00 2 100,00 2 100,00*Léky a zdravotnický materiál 2 039,00
6171 5362 0,000,00 56 938,00 56 938,00*Platby daní státnímu rozpočtu 56 938,00

479 381,63Činnost místní správy6171Par: 527 261,00418 256,00 527 261,00 499 520,00
6310 5163 5 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00Služby peněžních ústavů 4 986,40

4 986,40Obecné příjmy a výdaje z finančních operací6310Par: 5 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00
6320 5163 6 000,006 000,00 6 000,00 6 000,00Služby peněžních ústavů 0,00

0,00Pojištění funkčně nespecifikované6320Par: 6 000,006 000,00 6 000,00 6 000,00
6330 5348 5 000,000,00 5 000,00 5 000,00Převody do vlastní pokladny 75 000,00

7/9



Obec Komařice, IČO 00581437 KEO4 1.11.0 UR024

Návrh rozpisu rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2022

Návrh
rozpočtu

2023

Upravený
rozpočet

k 12/2022

Očekávané
plnění

2022
Skutečnost

k 12/2022
6330 5345 90 000,000,00 90 000,00 90 000,00Převody vlastním rozpočtovým účtům 2 790 000,00

2 865 000,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně6330Par: 95 000,000,00 95 000,00 95 000,00
6402 5366 0,000,00 405,53 405,53*00710 Výdaje z finančního vypořádání mezi krajem a obcemi 405,53
6402 5366 0,000,00 1 692,00 1 692,00*00711 Výdaje z finančního vypořádání mezi krajem a obcemi 1 692,00
6402 5364 0,000,00 6 173,00 6 173,00*98071 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 6 173,00

8 270,53Finanční vypořádání6402Par: 8 270,530,00 8 270,53 0,00
6409 5909 0,000,00 4 832,00 4 832,00*Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené -299,00

-299,00Ostatní činnosti jinde nezařazené6409Par: 4 832,000,00 4 832,00 0,00

Výdaje CELKEM: 7 444 106,00 12 276 271,53 12 276 271,53 8 447 813,0011 021 976,97

8/9



Obec Komařice, IČO 00581437 KEO4 1.11.0 UR024

Návrh rozpisu rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2022

Návrh
rozpočtu

2023

Upravený
rozpočet

k 12/2022

Očekávané
plnění

2022
Skutečnost

k 12/2022
8124 -414 488,00-496 548,00 -414 488,00 -414 488,00Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků -455 169,00
8115 414 488,001 700 694,00 5 051 173,53 5 051 173,53Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech 1 067 718,84

612 549,84Par: 4 636 685,531 204 146,00 4 636 685,53 0,00

Financování CELKEM: 1 204 146,00 4 636 685,53 4 636 685,53 0,00612 549,84

*) Položka rozpočtu 2022 není v rozpočtu 2023

Počet záznamů: 199

9/9


